Psalm. 73.  
v. 21.

2. Sic et plebs iudaea nunc aliena est a sinu Dei, et foris immunda remansit: sed reuocabit eam, et redibit ad pristinum colorem, dum agnouerit Dominum Saluatorem. Nunc enim caecitas ex parte contigit in Israel, donec plenitudo gentium introeat, et sic omnis Israel saluus fiat.

Cap. IX. n. 1. Verba Vulgatae, *Vt quid auertis faciem tuam, et dexteram tuam* etc. de medio sinu tuo? AREV.

C A P V T X .

*De aquis conuersis in sanguinem .*

1. **D**einde aquae missae in terram a Moyse vertuntur in sanguinem, id est, populi in sanguinis Christi fidem . Aquae enim , cap. 17. ait Apocalypsis, quas vidisti, populi sunt, et gentes .

C A P V T X I .

*De ingressu Moysis ad Pharaonem .*

1. **P**ost haec intrant ad Pharaonem Moyses, et Aaron, petentes, viam trium dierum proficisci in deserto populum Israel, et ibi sacrificare Domino Deo . Quae est via trium dierum, quae nobis incedenda est, vt exeuntes de Aegypto peruenire possimus ad locum, in quo immolare debeamus? Via ista Christus est, qui dixit, *Ego sum via, veritas, et vita .*

Ioann. 14.

2. Quae via triduo nobis incedenda est . Qui enim confessus fuerit Dominum Iesum in ore suo, et crediderit in corde suo, quod Deus suscitauit eum a mortuis tertia die, saluus erit . Haec est ergo tridui via, per quam peruenitur ad locum, in quo Domino immoletur, et reddatur sacrificium laudis . Abominationes, inquit, aegyptiorum immolabimus Domino Deo nostro .

3. Oues quippe aegyptii edere dedignantur: sed quod abominantur aegyptii, hoc israelitae Deo offerunt, quia simplicitatem conscientiae, quam sapientes huius seculi, hoc est, ciues aegyptii, quasi fatuitatem deputant, hanc iusti Deo in sacrificium immolant, et per id Deo placere procurant, quod seculo, et mundo abiectum, et contemptibile esse considerant, secundum Apostolum, qui ait: *Nam quae stulta sunt mundi, elegit Deus, vt confundat sapientes .*

1. Cor. 1.

4. Ex quo autem coepit loqui Moyses ad Pharaonem, affligitur magis populus Dei . Ex quo in animam hominis sermo Dei

Cap. XI. n. 1. Quae est via trium dierum vsque ad sacrificium laudis, Orig. Exod. 4. hom. 3. GR.

2. Abominationes aegyptiorum vsque ad placere procurant; Greg. 10. Moral. c. 16. GR.

perlatus fuerit, acrius callidus hostis consurgit, et maiora vitia, quibus vincatur, immittit. Prius vero quam veniret sermo, qui argueret vitia, in pace durabant. Sed ubi sermo Dei facere coeperit vniuscuiusque discrimen, tunc conturbatio magna consurgit.

## C A P V T XII.

*De virga in draconem versa.*